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سفر مرگبار فوتبالیست وطن دوست  
  به شوق پرچم ایران آمده بود

  ملیکا محمدی عضو تیم ملی فوتبال بانوان 
و باشگاه خاتون بم، بامداد دیروز )یکشنبه( در 
یک سانحه رانندگی درگذشت. همچنین دو 
بازیکن دیگر به نام های بهناز طاهرخانی و زهرا 
خواجوی که همراه محمدی بودند، مجروح 
و راهی بیمارستان شدند. طاهرخانی دچار 
خونریزی مغزی شده و کارهای مداوا روی او در 
حال انجام است. ضمن اینکه خواجوی هم از 
ناحیه لگن دچار شکستگی شده است.سوابق 
این بازیکن نشان می دهد شادروان ملیکا 
محمدی به همراه خانواده اش در آمریکا متولد 
و تحصیل کرد. او در همین کشور فوتبالش را 
آغاز کرد و تا سطح لیگ فوتبال بانوان آمریکا 
خسرویار  کتایون  اینکه  از  بعد  رفت.  پیش 
به عنوان سرمربی تیم فوتبال دختران جوان 
ایران انتخاب شد وی را به این تیم دعوت کرد.

آن مرحومه به دلیل علاقه ای که به تیم ملی و 
نام ایران داشت این دعوت را پذیرفت. از آنجا 
که او سابقه بازی در آمریکا را داشت طبیعتاً از 
لحاظ فنی سطح بالایی داشت و در نهایت به 
تیم ملی بزرگسالان هم رسید. این بازیکن بعد 
از این دعوت در فوتبال ایران ماندگار شد و 
به عضویت تیم های حاضر در لیگ ایران در 
آمد. او ابتدا یک سال در خاتون بم به میدان 
رفت و دو سال در اصفهان به فوتبالش ادامه 
داد و امسال دوباره به تیم بم پیوست. گفتنی 
است وقتی تیم های ملی فوتبال بانوان ایران 
آبان در مرحله دوم   ۴ و استرالیا پنجشنبه 
انتخابی المپیک ۲۰۲۴ در استرالیا به مصاف هم 
رفتند، محمدی در لیست تیم ملی قرار داشت 
و خانواده او برای دیدارش به کشور کانگوروها 
سفر کردند. در آن بازی تیم ملی با نتیجه ۲ بر 

صفر مقابل میزبان بازنده شد.

ویژه

نیمه  ها  ز و ر ین  ا کمپ  نو
ویران و در حال بازسازی 
است. ورزشگاهی که هنگام 
کریسمس میزبان هواداران 
وضعیتی  لا  حا بود،  بارسا 

دارد.  غیرمعمول 

 ، سیتی منچستر ن  پیتا کا
کر که حالا با تیمش به  کایل وا
انگلیس برگشته امروزم در 
سالن بدنسازی  مجموعه 
کری خوانی  منچسترسیتی 

جالبی با رقیبان داشت. 

یکن  ز با عی  شجا د  مسعو
فصل گذشته هوادار پس از 
استعفای محمود فکری، در 
هفته چهاردهم این تیم را از 
روی سکوها به عنوان سرمربی 

کرد.  هدایت 

ت
شــ

س نو
عک

        مربی   ویرانه کری خوانی

گفتوگو

سالهای  بازیکن  علی عسگر   حمیدرضا 
گذشته پرسپولیس در خصوص وضعیت گل 

محمدی در این تیم صحبت کرد.
   در مورد انتقادات فراوان به عملکرد 
یحیی گل محمدی در این فصل چه نظری 

دارید؟
هر مربی کارنامه و رزومه ای دارد و او خودش 
را ثابت کرده است. فشاری که روی گل محمدی 
می آورند فنی نیست. مربی که برای پرسپولیس 
تلاش کرده و مقام و افتخار برای باشگاه آورده، 
که  هجمه هایی روی او و تیمش وارد شده 
زیاد ورزشی نیست و موجی غیرورزشی است. 
گل محمدی حامی ندارد،  از لحاظ ورزشی 
کردند دوست  که این موج را ایجاد  کسانی 
حضور  پرسپولیس  در  گل محمدی  ندارند 

داشته باشد.
    آیا پرسپولیس می تواند قهرمان لیگ  

برتر شود؟
قبل  سال های  در  که  پرسپولیسی   
می آورد،  دست  به  را  زیادی  قهرمانی های 
گذشته  امسال دیگر شرایطش با سال های 

فرق می کند. 
    امسال پرسپولیس درگیر مشکلات 

مالی است!
 این فصل از نظر مالی شرایط اصلاً برای 
پرسپولیس مساعد نبود و با مشکلات مالی 
زیادی مواجه شد. در قسمت جذب بازیکن، 
پیشنهاد مالی که باشگاه سپاهان به بازیکنان 
سایر تیم ها می هد، از توان مالی پرسپولیس 
خارج است و نمی تواند در این زمینه با سپاهان 
رقابت کند. ضمناً پرسپولیس مهاجم خارجی 
به خدمت گرفته است که جذب این بازیکن 
با نظر سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نبوده، 
خ می دهد که  چون اتفاقاتی در فوتبال ایران ر
در کشورهای دیگر دنیا خیلی خنده دار است. 
باید هواداران واقعی پرسپولیس بیشتر فکر 
کنند، منطقی به اتفاقات نگاه کنند و در مورد 
گاهی  اتفاقاتی که در پرسپولیس رخ می دهد، آ

خودشان بالا ببرند.

علی عسگر: 
گل محمدی خود را 

ثابت کرده است 

 والیبال جهان تعلیق شده است 
 نه روسیه!

تسنیم: وزیر ورزش روسیه معتقد است که 
والیبال روسیه تعلیق نشده بلکه این والیبال 
جهان است که مورد تعلیق قرار گرفته است. 
اولگ ماتیستین، وزیر ورزش روسیه در مورد 
ادامه تعلیق والیبال این کشور به دنبال حمله 
نظامی ارتش روسیه به اوکراین اظهار داشت: 
والیبال، پرچم دار ورزش های تیمی در روسیه 
است. امیدوارم تاریخ پیشرفت این رشته برای 
ما بی پایان باشد. ما امروز تنها به پیروزی های 
خود افتخار نمی کنیم بلکه به داشتن توپ، 
تجهیزات و کفش داخلی هم مفتخریم. وزیر 
ورزش روسیه ادامه داد: به اعتقاد من، والیبال 
جهان  والیبال  این  و  نشده  تعلیق  روسیه 
است که تعلیق و از داشتن والیبال روسیه 
محروم شده است. جهان از نداشتن والیبال 
روسیه، متضرر می شود. ما از اینکه مسابقات 
قهرمانی جهان در روسیه برگزار نشد، حسرت 
جریان،  این  اصلی  بازنده  ولی  می خوریم 

والیبال جهان بود. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
تسنیم: قائم مقام و عضو هیات مدیره باشگاه پیکان گفت 
که به دلیل اختلافات مدیریتی و سلیقه ای با مدیرعامل این 
باشگاه، از سمت خود استعفا کرده است. ابراهیم شکوری 
پس از تساوی بدون گل پیکان و فولاد گفت: استعفایم را به 
مدیرعامل محترم گروه خودروسازی ایران خودرو دادم و 
امیدوارم که موافقت کند و من از باشگاه بروم. قائم مقام باشگاه 
کنش به اینکه در زمان حضورش در رختکن تیم،  پیکان در وا
احمدد مددی به رختکن نیامد و منتظر خروج او از رختکن 
ماند تا وارد شود، گفت: برای همه دوستان احترام قائلم، ولی 
اختلاف سلیقه هست و اختلاف مدیریتی وجود دارد. مددی 
هم سیستم خاص خودش را دارد و دوست دارد تیم ها را با 
سیستم خودش اداره کند که این اداره کردن خیلی مدنظر 
من نیست. عملکرد من و تیم مدیریتی باشگاه در سال قبل و 
همچنین امسال مشخص است. همه ما در این نتایج دخیل 
هستیم. شکوری یادآور شد: ما در این باشگاه فقط تیم فوتبال 
را نداریم، بلکه دارای تیم والیبال هستیم و پارسال فوتسال 
داشتیم. همه این نتایج و البته نوع رفتارها مشخص است؛ 
رفتارهایی که از نظر من حرفه ای نیستند. این نظر من است 
و شاید هم اشتباه باشد، ولی ترجیح دادم که ادامه همکاری 
نداشته باشم. برای باشگاه آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم 
در ادامه مسیر موفق باشد. وی در پاسخ به این سوال که آیا 
»ریشه اختلافات به دوران حضور رسول خطیبی برمی گردد یا 
نه؟« اظهار داشت: زیاد این موضوع مربوط به فوتبال نمی شود، 
چون ما باشگاه هستیم. برای مثال ما در بحث والیبال بانوان 
که  نتایج خوبی نگرفتیم و چندین بار درخواست دادیم 
تجدیدنظر و بررسی شود، ولی این نظر او است و من احترام 

می گذارم.

بیــنالمــلل
 لیورپول به ناچار باید با نبود بهترین بازیکن خود برای مدتی 
کنار بیاید. به گزارش آس، جام ملت های آفریقا هر دو سال یک 
بار برگزار می شود اما اخیراً به دلیل همه گیری ویروس کرونا یک 
دوره به تعویق افتاد. در آخرین دوره در اوایل سال ۲۰۲۲، سنگال 
با مهاجم گلزن خود سادیو مانه با برتری برابر مصر قهرمان شد. 
این رقابت ها قرار است در روزهای آغازین سال ۲۰۲۴ در ساحل 
عاج برگزار شود. امسال این مسابقات بین ۱۳ ژانویه تا ۱۱ فوریه 
۲۰۲۴ در ساحل عاج برگزار خواهد شد که مشکلات قابل توجهی را 
برای تعدادی از تیم ها به همراه خواهد داشت، از جمله لیورپول 
که محمد صلاح بازیکن اصلی خود را از دست خواهد داد. ستاره 
مصری با لیورپول یک عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به همراه 
چندین جام دیگر به دست آورده و به پنجمین بازیکن تاریخ 
باشگاه تبدیل شده که ۲۰۰ گل به ثمر رسانده است. او در دیدار 
شنبه شب برابر آرسنال نیز تک گل تیمش را به ثمر رساند تا بار 
دیگر ارزش هایش را نشان دهد. قرمزها مطمئنا تنها باشگاه آسیب 
دیده در لیگ برتر انگلیس نخواهند بود چون ناتینگهام فارست 

هشت بازیکنش را برای مدت طولانی 
در اختیار نخواهد داشت ولی در 

واقع هیچ تیمی به لیورپول متضرر 
بازیکن  که صلاح  نمی شود چرا 
بسیار مهمی برای تیمش است 

و ممکن است حتی غیبت او به 
قیمت پایین آمدن لیورپول 

در صدر جدول تمام شود. 
موفقیت  برای  صلاح 

این فصل  لیورپول در 
هم خیلی خوب ظاهر 

شده است و در ۱۷ بازی 
در لیگ، ۱۱ گل به ثمر رساند و 

۷ پاس گل داده است. 

بازیکنان تیم ملی در جام جهانی کار 
بزرگی نکردند 

 این روزها صحبت های مختلفی درباره لغو مجوز حواله 
ح می شود.  خودرو برای بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران مطر
بازیکنان تیم ملی در جام جهانی کار بزرگی نکردند و در نهایت 
حذف شدند. حواله خودرو بابت صعود به جام جهانی بوده 
که پیش از آن هم به جام جهانی رفته بودیم. به هر صورت 
نباید حواله خودرو داده می شد، ولی وقتی داده شده، 
گر دادن مجوز ورود خودرو  دیگر نباید پس گرفته می شد. ا
اشتباه بوده، لغو آن بدتر از دادن بوده است. از این اتفاقات 
در فوتبال ما زیاد می افتد و نباید هم تعجب کنید. مسئولان 
بار ها نسنجیده و بررسی نکرده، چه در دادن چیزی چه در 
گرفتن چیزی تصمیم می گیرند. لغو مجوز واردات خودرو هم 
از آن دست اتفاقات است که نباید تعجب کنید. یک کالا در 
رشته های دیگر قولش داده می شود، اما خبری از اهدای 
آن کالا، پاداش یا مواردی دیگر از این دست نمی شود و 
بدقولی به دنبال دارد. اصلاً نمی گویم به ملی پوشان فوتبال 
یا دیگر رشته ها، پاداشی داده نشود، اتفاقاً در کشور های 
، بیشتر و گران تری می دهند. این  دیگر پاداش های قوی تر
جوایز برای ایجاد انگیزه نه تنها برای بازیکنان ملی پوش 
حتی برای بازیکنان جوان تر داده می شود. الان این مسأله 
هم برای کسانی که پاداش داده اند و هم برای کسانی که 
وعده دادند سخت شده است چون این اتفاق از نظر روحی 
روانی می تواند تأثیرگذار شود. ملی پوشان فوتبال ما به اندازه 
کافی در آمد دارند، ولی این نوع رفتار بد است. برای دادن و 
گرفتن پاداش حواله خودرو فکر نشد. مسئولانی که چنین 
تصمیماتی می گیرند فکر عواقب آن نیستند. خدا به بازیکنان 
تیم ملی بیشتر بدهد، ولی در عملکرد آنها در جام ملت های 
آسیا تأثیر خواهد گذاشت. وقتی فردی برای تیم ملی کشورش 
ایجاد موفقیت می کند و کارش به ثمر می نشیند، انتظاراتی 
که با دلگرمی، علاقه و جدیت بیشتر به  برای توجه دارد 
ورزش حرفه ای خود بپردازد و این موضوع شامل فوتبال هم 
می شود. این مسأله دلسردی ایجاد می کند، ولی بازیکنان ما 
آن قدر طبع بزرگی دارند که هدف مهم تر را هدف قرار دهند. 

ابراهیمقاسمپور
کارشناسفوتبال

وزیر ورزش: برای جامعه ورزشی نگرانی ایجاد نکنیم 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
به ادعای جعل در استقلال و ابطال مجوز 
کنش نشان داد.  خودرو فوتبالیست ها وا
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در 
تکمیلی  دوره  اختتامیه  مراسم  حاشیه 
 ، تربیت مربی فرهنگ و اخلاق ورزش کشور
درباره برخی بی اخلاقی ها و شکایت ها و 
همچنین ماجرای مربوط به ادعای جعل 
گفت: ذات جامعه ورزش  امضا و اسناد 
سایر  بر  غالب  فرهنگی  موضوعات  در 
یک  ورزش  عرصه  در  است.  موضوعات 
که شاید اصل و  ح می شود  موضوعی طر
اساس آن واقعیت نداشته باشد، هر آن 

چه اتفاق می افتد وظیفه داریم که بررسی 
کنیم. وقتی این اتفاق رخ داد، به همکارانم 
در حراست مرکزی دستور پیگیری دادم و 
آن چیزی که واقعیت دارد، به سمع و نظر 
مردم می رسد. ما نگرانی ایجاد نکنیم برای 
جامعه ورزشی؛ خصوصاً جامعه فوتبال که 
علاقه مند هستند و طرفدار دارند. ان شاءا... 
موضوع را بررسی می کنیم و نتایج بررسی 
را به صورت شفاف به مردم اعلام خواهیم 
کرد. وی درباره لغو مجوز واردات خوردو 
برای بازیکنان تیم ملی فوتبال در آستانه  
جام ملت ها و در پاسخ به این سوال که آیا 
این مسئله در روحیه آنها تاثیرگذار نخواهد 

بود؟ گفت: در گذشته هیات وزیران محبت 
کرد و این موضوع را مصوب کرد، اما بعد از 
چند سال این اتفاق افتاده که باعث نگرانی 
در آستانه جام ملت ها شده است. من به 
مظفری، رئیس دیوان عدالت اداری گفتم 
که ملاحظات این چنینی داشته باشند. 
البته دولت مصمم است و به دنبال آن است 
که شرایطی را برای تمام رشته های ورزشی 
کند تا هم این مشکل حل شود و  فراهم 
هم ظرفیت های جدیدی برای قهرمانان 
رشته های دیگر فراهم شود که بعضاً باعث 
آنها می شود تا دغدغه های  گلایه مندی 
آن ها نیز مرتفع شود. هاشمی در پاسخ 

که چه نمره ای به فرهنگ  به این سوال 
ورزش ایران می دهد، عنوان کرد: واقعیت 
که این موضوع در زمان های  این است 
مختلف، متفاوت است، اما انتظار ما به 
خیلی  باید  مسلمان  کشور  یک  عنوان 
بیش تر از این ها باشد. ما باید به دنبال 
نمره بیست در فرهنگ باشیم. الان حرکتی 
که انجام می شود، در این راستا است که 
همه  کمک  این  و  شود  کم تر  دغدغه ها 
جامعه ورزش را می طلبد؛ از فدراسیون 
، هیات استانی و غیره همه  گرفته تا ورزشکار
باید دست به دست بدهیم تا دغدغه ها و 

نگرانی ها برطرف شود. 

جواد نکونام سرمربی تیم فوتبال استقلال 
گفت که داور دیدار آبی پوشان برابر گل گهر 
تمایل داشت که این مسابقه با نتیجه تساوی 

به پایان برسد. 
   تساوی 

از تساوی یک - یک  نکونام پس  جواد 
استقلال مقابل استقلال در هفته چهاردهم 
بازی سختی  گفت: می دانستیم  برتر  لیگ 
خواهیم داشت و با تیمی بازی داریم که شکل 
تیمی و نظم خوبی دارد. چند بازی این تیم را 
دیده بودیم و شاید در خیلی از بازی ها هیچ 
موقعیتی به حریفان نمی دادند و موقعیت 
با توجه به سازمان  برابر این تیم  ساختن 
دفاعی شان سخت بود. به آنها تبریک می گویم 
و به بازیکنان گفتم برای زدن گل عجله نکنند 
گل  ولی روی یک اشتباه و صحنه آفساید 
خوردیم. وی افزود: بعد از گل آفسایدی که 

خوردیم سعی کردیم بازی را در دست بگیریم 
و توانستیم به گل برسیم ولی اعتراض هایی 
که صورت گرفت نیمه دوم را احساسی کرد. 
حریف بازیکنان قد بلند را وارد زمین کرد و بازی 
مستقیم دنبال شد. با احترام خاصی که برای 
پیام حیدری داور بازی قائلم ولی او دوست 
داشت بازی یک - یک تمام شود. او دوست 
داشت بازیکنان از هجده قدم دور شوند و 
کمتر خطر روی دروازه  ایجاد شود و خطاهایی 

می گرفت که به ضررمان بود. 
   خستگی؟!

سرمربی استقلال خاطرنشان کرد: تیم ما با 
توجه به بازی پرفشار در دربی و دیدار با نساجی 
مازندران انرژی زیادی به خرج داد. بازیکنان ما 
امروز از لحاظ بدنی خسته شدند و نتوانستند 
مثل بازی های قبل باشند. روی نیمکت مان 
دو بازیکن امید حضور داشتند و شرایطی 

نداشتیم که از بازیکنان در جایی که دوست 
دارند استفاده کنیم. یک بازی دیگر تا پایان 
نیم فصل داریم و باید برای این بازی تمرکز 
کنیم. تیم ما برای نیم فصل دوم نیاز به تقویت 
دارد و حداقل 5 بازیکن می خواهیم و امیدوارم 
یارگیری کنیم تا نیم فصل دوم بهتری داشته 
باشیم. تا اینجا نیز کادرفنی و بازیکنان سنگ 

تمام گذاشتند و هواداران نیز حمایت کردند. 
   بیانیه بین دو نیمه

نکونام در خصوص بیانیه بین دو نیمه 
باشگاه گل گهر سیرجان و اعلام هفتمین پنالتی 
برای استقلال در بازی های رودررو برابر این تیم 
گفت: من در مورد این بازی صحبت می کنم و 
در خصوص بقیه بازی ها شما صحبت کنید. 
از خدای مان است که VAR باشد. امروز گل 
گر آفساید گرفته می شد  آفساید خوردیم و ا
شرایط بازی تغییر می کرد. وقتی گل می خورید 

نیاز به دو گل دارید تا برنده شوید ولی وقتی 
بازی با تساوی دنبال می شود با یک گل برنده 
می شوید. مسئولان گل گهر عجله کردند بین 
دو نیمه بیانیه دادند. نظر شخصی ام را دادم 
و گل شان آفساید بود و همه دیدند داوری به 

سود آنها شد. 
   کارشناسی؟

کارشناسان  از  غیر  به  شد:  یادآور  وی 
شتیل بگیر سایر کارشناسان داوری می توانند 
روی پنالتی استقلال نظر بدهند. متأسفانه گل  
آفساید خوردیم و روی صحنه پیمان بابایی هم 
فوتبالی می گویم که تشخیص خطای پنالتی 
سخت بود ولی به نظرم پای بازیکن گل گهر 
روی مچ پای بابایی رفت و می توانستند پنالتی 
بگیرند. آنقدر اعتراض کردند و بین دو نیمه 
در تونل ورزشگاه روی داور ریختند که داور 

می خواست بازی با تساوی تمام شود. 

نکونام: داور دوست داشت بازی مساوی تمام شود 

پیکان تهران 0- 0 فولاد خوزستان

نساجی مازندران 2- 2 هوادار تهران

ک سپاهان 0 – 1 آلومینیوم ارا

استقلال خوزستان 2 – 1 مس رفسنجان

گذشته هفته   آرمان ملی: در مهم ترین دیدارهای روز 
چهاردهم لیگ برتر تیم های سپاهان و استقلال مقابل حریفان 

خود به برد نرسیدند. 

   سپاهان
در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته چهاردهم تیم 
ک رفت و برابر این  فوتبال سپاهان به مصاف آلومینیوم ارا
تیم مغلوب شد. سپاهان پس از پنج پیروزی متوالی در لیگ 
برتر در حالی به مصاف آلومینیوم می رفت که قبل از بازی هم 
که تیم مجتبی حسینی می تواند برای  پیش بینی می شد 
طلایی پوشان اصفهانی دردسرساز شود، آن هم در شرایطی 
که سپاهان دو مهره اصلی خود را به دلیل محرومیت در اختیار 
گران، باید در ورزشگاه  نداشت و همچنین با محرومیت تماشا

گر از آلومینیوم پذیرایی می کرد.  خالی از تماشا
بازی در شرایطی آغاز شد که از همان ابتدا سپاهان در ارائه 
بازی همیشگی خود عاجز بود و آلومینیوم با چینش درست 
کتیکی مناسب برابر تیم هجومی سپاهان، کمتر  بازیکنان و تا
ک خود  گردان مورایس اجازه می داد تا حملات خطرنا به شا
را روی دروازه حریف طراحی کنند. دقیقه ۱۹ با یک پاس بلند 
قطری، توپ در سمت چپ محوطه جریمه آلومینیوم به 
کنشی  ک او را گوهری با وا احمدزاده رسید اما شوت خطرنا
خوب دفع کرد. دقیقه ۲5 کرنر ارسالی احمدزاده در مرکز 
محوطه جریمه آلومینیوم با ضربه سر اسدی همراه شد اما 
توپ از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۳۶ با پاس در عمق 
کاوه رضایی توپ در موقعیتی تک به تک به مغانلو رسید اما 
ضربه نهایی او را احمد گوهری با خروجی مناسب مهار کرد. 
دقیقه 5۷ شوت محکم پای چپ رضا اسدی از پشت محوطه 
کنشی خوب دفع کرد  جریمه آلومینیوم را احمد گوهری با وا

تا اولین موقعیت جدی سپاهان در نیمه دوم از دست برود. 
دقیقه ۶۸ فرشاد احمدزاده که در موقعیتی خوب پشت 
محوطه جریمه آلومینیوم صاحب توپ شده بود با شوتی 
کات دار و محکم دروازه حریف را نشانه گرفت اما توپ از بالای 
کی به بیرون رفت. دقیقه ۷۲ کرنر ارسالی  دروازه به طرز خطرنا
آلومینیوم از سمت راست در تیر دوم دروازه سپاهان در 
موقعیتی عالی می رفت که با ضربه میلاد بدرقه به گل تبدیل 

شود اما تکل به موقع دانشگر باعث شد توپ به کرنر برود. 
دقیقه ۷۹ آلومینیوم روی معدود حملات خود با استفاده 
از کم تعداد بودن مدافعان سپاهان، صاحب موقعیت خوب 

کاتدار از روی خط  که حاجی عیدی با شوتی  گلزنی شد 
محوطه جریمه موفق شد دروازه سپاهان را باز کند. 

   استقلال 
روز گذشته دو تیم گل گهر و استقلال به مصاف یکدیگر رفتند 
که در نیمه نخست تیم میزبان پیش افتاد، اما استقلال بازی را 
به تساوی کشاند که این نتیجه تا پایان بازی باقی ماند. دقیقه 
۱۰ گل گهر و استقلال در میان تشویق هواداران سیرجانی به 
مصاف یکدیگر رفتند و با اینکه انتظار می رفت شاهد یک بازی 
مهیج دز سوی هر دو تیم باشیم اما تا این لحظه شاهد خلق 
گردان نکونام توپ و میدان  موقعیت جدی نبوده ایم و تنها شا
را در اختیار دارند. دقیقه ۲۰ حمله گل گهر به سمت دروازه 
گردان اوزونیدوس  استقلال و اعلام ضربه ایستگاهی به نفع شا
سبب شد مسیح زاهدی با ضربه سر اولین گل مسابقه را به 
ثمر برساند. قیقه ۲۱ ارسال بازیکنان استقلال به سمت دروازه 
گل گهر که اخباری در دو مرحله توپ را مهار کرد. دقیقه ۲۹ 
برخورد توپ به بازیکن گل گهر در محوطه جریمه این تیم که 
پیام حیدری برخلاف بازیکنان استقلال اعتقاد به خطای هند 
نداشت. دقیقه ۳۳ ارسال زنده روح از پشت محوطه جریمه 
استقلال و از روی ضربه ایستگاهی طی دو مرحله توسط 
حسینی مهار شد. دقیقه ۳5 شوت زمینی سعید سحر خیزان 

با اختلاف اندک از کنار دروازه استقلال گذشت . 
دقیقه ۳۸ شوت بوحمدان از پشت محوطه جریمه استقلال 
از کنار دروازه حسینی گذشت. دقیقه ۴۴ یامگا از روی نقطه 
پنالتی دروازه اخباری را باز کرد. دقیقه ۲ + ۴5 شوت مستقیم 
رزاق پور از روی ضربه ایستگاهی با اختلاف از بالای دروازه 
حسینی بیرون رفت. دقیقه 5۶ ضربه سر احمدرضا زنده روح 
با اختلاف کم از کنار دروازه استقلال بیرون رفت. دقیقه 5۷ 
شوت محکم پای چپ رضا اسدی از پشت محوطه جریمه 
کنشی خوب دفع کرد تا اولین  آلومینیوم را احمد گوهری با وا
موقعیت جدی سپاهان در نیمه دوم از دست برود. دقیقه ۷5 
برخورد توپ به بازیکن استقلال در محوطه جریمه این تیم که 
داور اعتقاد به خطا نداشت. دقیقه ۷۶ شوت علیرضا کوشکی 
کنش خوب حسینی  در شلوغی محوطه جریمه استقلال با وا
ک از کنار  مهار شد. دقیقه ۱+۹۰ ضربه سر بلانکو به طور خطرنا

دروازه گل گهر بیرون رفت. 
این بازی در نهایت با تساوی به پایان رسید. مارینوس 
اوزونیدیس در نشست خبری پس از بازی گل گهر و استقلال 

گفت: نمی دانم از نتیجه بازی باید خوشحال باشم یا ناراحت 
ولی بازیکنان باعث غرورم شدند. مقابل تیم خوبی بازی کردیم، 
نگرش مالکانه داشتیم و سعی کردیم توپ را در اختیار داشته 
باشیم. من فکر نمی کنم امروز یک امتیاز گرفتیم، معتقدم که ۲ 

امتیاز از دست دادیم.

   پرسپولیس 
همچنین دیروز دو تیم پرسپولیس و شمس آذر به مصاف 
یکدیگر رفتند که در پایان تیم پرسپولیس موفق شد از سد 
ک سعید صادقی  حریف عبور کند. دقیقه ۴۴ ارسال خطرنا
برای نبیل باهویی از کنار دروازه شمس آذر بیرون رفت. دقیقه 
۱+۴5 گولسیانی با ضربه سر موفق به باز کردن دروازه شمس 
آذر شد، هرچند که تیم داوری با تأخیر گل مدافع قرمز پوشان 
را پذیرفت. دقیقه ۴۶ شمس آذر در همان ابتدای نیمه دوم 
به سمت دروازه پرسپولیس حمله کرد و توپ پس از برخورد 
گردان دقیقی به  به دست علی نعمتی یک پنالتی را برای شا
همراه داشت. دقیقه ۴۷ اعلام پنالتی به نفع شمس آذر که 
گردان  علیرضا بیرانوند ابتدا توپ سرآبادانی را مهار کرد اما شا
دقیقی از روی ضربه ریباند به گل تساوی دست پیدا کردند. 
دقیقه ۷۱ حمله پرسپولیس به سمت دروازه شمس آذر که 
ضربه بغل پای باهویی توسط جعفرپور به کرنر رفت. دقیقه ۷۲ 
شوت بازیکن پرسپولیس به تیر دروازه شمس آذر برخورد کرد. 
دقیقه ۷۳ شوت مهدی محمدی با اختلاف اندک از کنار دروازه 
بیرانوند بیرون رفت. دقیقه ۷۹ برخورد باهویی و ربیع زاده در 
محوطه جریمه شمس آذر یک پنالتی را برای قرمزپوشان به 
همراه داشت. دقیقه ۸۰ ولسیانی از روی نقطه پنالتی دروازه 
علیرضا جعفر پور را باز کرد. این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر 

یک پرسپولیس به پایان رسید.

   دیگر نتایج 
نتایج دیگر بازی های روز گذشته بدین شرح بود: 


